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1,521,183,646

2,244,680,371

754,222,453

922,189,219

695,842,208

1,388,628,533

332,690,187

190,320,719

219,875,701

457,082,690

249,895,630

290,387,114

97,108,776

259,639,440

68,669,231

177,928,704

31,759,242

296,358,905

212,368,926

201,425,657

17,766,294

3,645,419

4,364,533

3,889,763

2,550,483

2,305,046

1,662,639

2,758,881

407,952

403,921

387,048

985,099

303,959

988,251

190,195

452,523

88,686

266,077

50,470

294,852

1,293,903

219,861

129,398

－

2,850,533

3,889,763

1,694,433

2,305,046

1,277,179

2,206,881

407,952

403,921

387,048

985,099

303,959

568,251

190,195

452,523

88,686

266,077

50,470

294,852

687,903

219,861

129,398
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－
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

671,075 2,231 1,534 710,637,005,131 27,325,200 19,660,030 4,333,510697 3,331,660

中華民國104年 4月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



93,060

136,280

45,206

60,151

47,301

85,562

18,297

10,859

13,333

29,981

15,266
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1,496,370,597

2,207,673,809

738,698,432

902,213,819

685,429,084

1,361,548,111

327,399,124

185,436,571

214,925,156

449,192,170

246,277,445

285,823,922

95,093,738

255,365,857

67,909,489

175,877,227

31,268,525

292,881,850

206,911,801

199,610,707

17,167,885

3,449,996

20,448,516

33,116,799

12,973,538

17,670,354

8,750,485

24,321,541

4,883,111

4,480,227

4,563,497

6,905,421

3,314,226

3,574,941

1,824,843

3,821,060

671,056

1,785,400

440,247

3,182,203

4,163,222

1,595,089

469,011

195,423

19,820,896

31,831,469

12,534,538

16,837,624

8,540,115

24,018,541

4,690,381

4,041,227

4,563,497

6,466,421

3,314,226

3,574,941

1,824,843

3,821,060

671,056

1,785,400

440,247

3,182,203

4,163,222

1,595,089

469,011

195,423

627,620

1,285,330

439,000

832,730

210,370

303,000

192,730

439,000
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439,000
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

657,030 11,814 1410,446,529,721 163,150,210 158,381,430 4,768,780

中華民國104年 4月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。 中華民國104年 6月12日

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


